
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
 

ze zasedání Rady města Beroun dne 30. 5. 2011     
 
 
 
 

Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
203/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor finanční  zasedání ZM  
  telstvu města schválit Závěrečný účet      20.6.2011
  města Beroun za rok 2010, souhlasit  
  s celoročním hospodařením, a to bez 
  výhrad a schválit Zprávu o výsledku 
  přezkoumání hospodaření za účetní 
  období roku 2010, v předloženém znění. 
  Hlasování :  6 pro 
  (jednomyslně, přítomno 6 členů RM) 
 
204/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- Ing.Chalupecký zasedání ZM 
  telstvu města vydat Obecně závaznou  tajemník MěÚ   20.6.2011    
  vyhlášku o stanovení koeficientů pro 
  výpočet daně z nemovitostí, v předlože- odbor finanční 
  ném znění.     kancelář 
  Hlasování :  6 pro    tajemníka 
        Mgr.Fraňová 
 
205/2011    1.  Rada města Beroun vydává Nařízení odbor dopravy  1.7.2011 

č. 5/2011, o vymezení oblastí placeného  
stání motorových vozidel, v předloženém kancelář 
znění.      tajemníka 

       2.  Rada města Beroun vydává Pravidla pro Mgr.Fraňová 
vydávání parkovacích karet, v předlože-  
ném znění. 

  Hlasování :  6 pro 
 
 
   
 
 
 



 
 
 
Číslo  Usnesení          Zodpovídá  Termín 
 
 
206/2011        1. Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor městského    zasedání ZM 
 telstvu města souhlasit s prodejem byto- majetku                  20.6.2011   
 vých  jednotek v domech čp. 51 – 58 v k.ú.  
 Zdejcina, současným nájemcům za tyto  
 kupní ceny: 
 
 

nájemce č. bytové jednotky kupní cena v Kč 
F. S. 51/01 137.045,- 
J. U. 51/02 246.735,- 
D. K: 51/03 127.261,- 
M. R. 51/04 241.995,- 
L. K. 52/05 145.906,- 
O. Č. 52/06 227.983,- 
L. N. 52/07 143.653,- 
J. F. 52/08 241.559,- 
M. K: 53/09 373.502,- 
B. K. 53/10 197.080,- 
Z. G. 53/11 195.861,- 
P. Š. – výpověď  54/12 194,014,- 
F. B. 54/13 207.480,- 
M. J. 54/14 191.761,- 
J. J. 54/15 194.014,- 
M. P. 55/16 250.924,- 
P. P. – vyklizení bytu 55/17 138.295,- 
J. K. 55/18 184.287,- 
A. P. 55/19 201.412,- 
J. Z. 56/20 145.006,- 
E. H. 56/21 247.246,- 
M. a P. Š. 56/22 143.075,- 
D. P. 56/23 268.308,- 
M. K. 57/24 193.718,- 
E. H. 57/25 193.718,- 
M. V. 57/26 191.465,- 
J. H. 57/27 189.211,- 
I. V. 58/28 195.811,- 
L. N. 58/29 189.886,- 
B. F. 58/30 183.616,- 
Volný byt  58/31 191.195,- 
 
 
                    
 



   2. Rada města Beroun souhlasí s poskyt- 
 nutím slevy ve výši 10.000,-Kč panu  
F. B. dle Zásad pro prodej bytových  
a nebytových jednotek v majetku města  
Beroun podle zákona č. 72/1994 Sb.,  
článek 4 při odkoupení bytu č. 13 v čp. 54  
v k. ú. Zdejcina.   
 

       3.  Rada města Beroun souhlasí s podpisem  
„Prohlášení vlastníka „dle § 4 zákona  
č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších  
předpisů o vymezení bytových jednotek  
v domech čp. 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57,  
58 v k. ú. Zdejcina. 
 

       4. Rada města Beroun navrhuje Zastupitel- 
stvu města Beroun souhlasit s vyjmutím  
bytů bez platné nájemní smlouvy, tj. byty  
č. 54/12, č. 55/17, č. 58/31 z prodeje dle  
Zásad pro prodej bytových a nebytových  
jednotek v majetku města Beroun podle  
zákona č.72/1994 Sb., článek 4.   

  Hlasování :  6 pro 
 
207/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor městského     zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s prodejem pozem- majetku          20.6.2011 
ku p.č. 104/5 o výměře 30 m2 – zahrada  
v k.ú. Beroun paní J. V., za cenu dle  

 znaleckého posudku ve výši 4.800,- Kč.   
  Hlasování :  6 pro 
 
208/2011 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor městského červen 

Smlouvy o budoucí kupní smlouvě v před- majetku  2011 
loženém znění s obcí Nižbor, IČ: 00233641,  
se sídlem Nižbor 26, 267 05 Nižbor na po- 
zemky, po kterých bude vedena trasa cyklo- 
stezky „Po stopách českých králů“ - Trasa 3  
- úsek v k.ú. Zdejcina a k.ú. Hýskov a trasa  
cyklostezky v k.ú. Hýskov (pravý břeh).    

  Hlasování :   6 pro 
 
209/2011 Rada města Beroun:    odbor městského červen 

       1)  Ruší své usnesení č. 168/2010, bod 1)   majetku  2011 
ze dne 14. 6. 2010. 

       2)  Souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy  
v předloženém znění na pozemek p.č. 888/56  
o výměře 216 m2 (původně PK 901/1)  
a část pozemku p.č. 888/49 o výměře 765 m2  
(původně PK 889) v k.ú. Beroun s firmou  
Wellnea s.r.o. IČ: 27960277, se sídlem  



Na Valech 14/284, 160 00 Praha 6-Hradčany  
za celkovou cenu 114.777,- Kč/rok + roční  
inflace za podmínky, že bude uzavřena  
Smlouva na věcné břemeno na vedení  
kanalizační stoky přes pozemek firmy  
Wellnea s.r.o.   

  Hlasování :  6 pro 
   
210/2011 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor městského červen 2011 

nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 232  majetku 
o výměře 15 m2 v k.ú. Zdejcina s Vojen- 
skými lesy a statky ČR, s.p., IČ:00000205,  
divize Hořovice, se sídlem Slavíkova 106,  
262 23 Jince na dobu neurčitou, za cenu  
20,-Kč/m2/rok,  tj. za celkovou cenu  
300,- Kč/rok.  

  Hlasování :  6 pro 
 
211/2011 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor městského červen 2011 

Dodatku č.1 k nájemní smlouvě ze dne  majetku 
25.6.2007 s manželi F. a J. P. na část  

 pozemku p.č. 1502/8 v k.ú. Beroun  
 o celkové výměře 126 m2 za celko- 

vou cenu 2.520,- Kč/rok.   
  Hlasování :  6 pro 
 
212/2011 Rada města Beroun souhlasí s pro-  odbor městského červen 2011 

dloužením doby platnosti smlouvy   majetku 
„Smlouvy o nájmu“  bočnic mostního  
objektu nad dálnicí D5 – 19,293 km  
mezi městem Beroun a firmou News  
Outdoor Czech Republic s.r.o. se sídlem  
K Černému Dvoru 25a, 130 00 Praha  
- Strašnice, IČ: 26193302, na dobu  
neurčitou za cenu 130.000,- Kč/rok   
+ inflace, s výpovědní  lhůtou 6 měsíců.   
Hlasování :  6 pro 

   
213/2011 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  odbor městského červen 2011 

Výpůjční smlouvy na bunkr na stp. 6829  majetku 
v k.ú. Beroun s TJ LOKOMOTIVA  
BEROUN o.s., IČ: 00473561, se sídlem  
Tyršova 85, 266  01 Beroun-Město.  

  Hlasování :  6 pro 
 
214/2011 Rada města Beroun souhlasí se změnou  odbor městského       červen 2011 
  umístění bytů DPS v čp. 10, Na Klášteře,  majetku                    
  Beroun za byty DPS v čp. 1280, ul.Třída  

Míru, Beroun, v případě zájmu obyvatel  
bytů v čp.10, Na Klášteře, Beroun  tak,  



aby počet bytů (nájemců) přesunutých  
z domu čp. 10, Na Klášteře, Beroun od- 
povídal počtu bytů (nájemců) v domě  
čp. 1280, ul. Třída Míru, Beroun. 

  Hlasování :  6 pro 
 
215/2011 Rada města Beroun bere na vědomí  předseda komise na vědomí 

zápis z jednání komise zdravotní  zdravotní a sociál- 
a sociálních věcí konané dne 25.5.2011. ních věcí 
Hlasování :  6 pro  
      odbor sociálních 
      věcí a zdravot- 
      nictví 

 
216/2011 Rada města Beroun souhlasí s převodem odbor městského červen 

členských práv a povinností manželů  majetku  2011 
I. a R. M. oba na paní J. L. a s uzavřením  

 nájemní smlouvy s ní na byt č. D02,  
 o velikosti 29,35 m2 v I. nadz. podlaží  
 v domě čp. 1709, Palouček, Beroun za  
 podmínek dle stanov Bytového družstva  
 Palouček. 

  Hlasování :  6 pro 
 
217/2011    1. Rada města Beroun souhlasí s uzavře-          odbor městského        červen 

ním dodatku k nájemní smlouvě na   majetku  2011 
nebytové prostory v Komunitním centru  
Beroun, Bezručova 928, o výměře  
203,39 m2 za cenu 10,-Kč/m2/měsíčně, 

            tj. 6.102,-Kč/čtvrtletně (slovy: šesttisíc- 
stodvakorunčeských) s účinností od  
1.7.2011 s Farní charitou Beroun,  
IČ: 47514329, se sídlem Seydlovo nám.  
24/5, 266 01 Beroun-Centrum, zastou- 
penou ředitelkou JUDr. Janou Civínovou. 
 

       2.  Rada města Beroun souhlasí s uzavře- 
ním dodatku k nájemní smlouvě na  
nebytové prostory v Komunitním centru  
Beroun, Bezručova 928, o výměře 44,73 m2  
za cenu 10,-Kč/m2/měsíčně, tj. 1.342,-Kč  
čtvrtletně (slovy: jedentisíctřistačtyřicetdva- 
korunčeských) s účinností od 1.7.2011 se  
společností Magdaléna o.p.s., IČ: 25617401,  
se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod  
Brdy, zastoupené ředitelem společnosti  
MUDr. Petrem Nevšímalem. 

  Hlasování :  6 pro 
 
 



218/2011 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor městského ihned 
  ním záměru projednávat prodej pozemků majetku 
  st. 1189/1 a p.č. 1433/5 v k.ú. Beroun. 
  Hlasování :  6 pro 
 
219/2011 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor městského ihned 
  ním záměru projednávat uzavření nájemní majetku 
  smlouvy na nebytové prostory v domě 
  čp. 345 na st. 886 v k.ú. Beroun. 
  Hlasování :  6 pro 
 
220/2011 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením odbor městského červen 
  Smlouvy o spolupráci a poskytování vzá- majetku  2011 
  jemné součinnosti s firmou FRANKEN  
  MAXIT  S.R.O., IČ: 26344220, se sídlem 
  Karlovarská 147/22, 350 02 Cheb, v radou 
  města upraveném znění. 
  Hlasování :  5 pro, 1 se zdržel 
 
221/2011 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor městských      zasedání ZM 
  ním smlouvy o půjčce pro Projekt      investic          20.6.2011 
  „Bezpečně za prací a vzděláním“   
  mezi městem Beroun a obcí Nižbor, 
  v předloženém znění.  
  Rada města Beroun doporučuje zastupi- 
  telstvu města přijmout obdobné usnesení.   
  Hlasování :  6 pro 
 
222/2011 Rada města Beroun projednala a souhlasí  odbor městských září 2011 

se zadáním veřejné zakázky malého rozsa- investic 
hu na stavební práce pro „Stavební úpravy  
v 1.NP v Komunitním centru na mateřskou  
školu“ v předloženém znění. 
 

 Rada města Beroun projednala a souhlasí  
 se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu  
 na dodávku interiérů po dokončení staveb- 
 ních úprav v 1.NP v Komunitním centru na  
 mateřskou školu v předloženém znění. 
  
 Rada města Beroun souhlasí s předloženým  
 výběrem zájemců pro zpracování cenové  
 nabídky na stavební práce a dodávku interiérů   
 pro  „Stavební úpravy v 1.NP v Komunitním  
 centru na mateřskou školu“. 
 
 Rada města Beroun ustanovuje členy hodno- 
 tící komise pro posouzení a hodnocení nabídek,  
 která bude plnit také funkci komise pro oteví- 
 rání obálek s nabídkami za město Beroun  



 k veřejné zakázce na výběr dodavatele staveb- 
 ních prací a dodávku interiérů pro „Stavební  
 úpravy v 1.NP v Komunitním centru na mateřskou  
 školu“ ve složení : 
 člen komise    Ing. Šárka Endrlová             
 -  náhradník komise  Patrik Brodan BBA  
 člen komise   Ing. Jiří Chalupecký             
 -  náhradník  komise Ing. Marcela Maršíková 
 člen komise  Ing. Karel Abrahám                      
 -  náhradník  komise Naděžda Železná  
 člen komise   Iva Kermesová             
 -  náhradník   Martina Holotínová  
 Hlasování :  6 pro 
 
223/2011 Rada města vyhlašuje na základě dopo-       odbor městských        červen 
 ručení hodnotící komise nabídku č. 2            investic                      2011 
 firmy RYTA s.r.o. se sídlem Bezručova  
 1159, 337 01 Rokycany, IČ: 26354870  
 jako vítěznou a souhlasí s uzavřením  
 smlouvy o dílo pro realizaci stavby  
 „Oprava střechy ZŠ, Wagnerovo náměstí  
 Beroun“. 
 Hlasování :  6 pro 
 
224/2011 Rada města Beroun souhlasí s poskytnu- odbor školství, červen 
 tím příspěvku Občanskému sdružení  kultury a vnějších 2011 
 STRANOU, IČ: 27009629  ve výši vztahů 
 5.000,-Kč z organizace 3555 34 29  
 Příspěvky zájmovým organizacím 
 na Básnický festival Stranou – evropští 
 básníci naživo, který proběhne ve dnech  
 15. – 18. 6. 2011.  
 Hlasování :  6 pro 
 
225/2011 Rada města Beroun doporučuje zastu- odbor školství,        zasedání ZM 

pitelstvu města souhlasit s tím, aby   kultury a vnějších   20.6.2011 
zrušilo pověření Ing. Tomáše Havla   vztahů 
zastupovat město Beroun ve Sdružení  
historických sídel Čech, Moravy a Slezska  
a ve sdružení Bohemia Centralis. 
Rada města navrhuje, aby ve Sdružení  
historických sídel Čech, Moravy a Slezska  
zastupoval město Beroun pan František  
Ečer a ve sdružení Bohemia Centralis  
zastupoval město Beroun Mgr. Ivan Kůs. 

  Hlasování :  6 pro 
 
226/2011 Rada města Beroun bere na vědomí  odbor školství,       na vědomí 
  předloženou informaci o přípravě   kultury a vnějších 
  29. ročníku hudebního festivalu Talichův vztahů 



  Beroun a souhlasí : 
                  1. s uzavřením Smlouvy mezi městem   
  Beroun a společností PROBO BUS a.s. 
  ve smyslu předloženého návrhu. 
                  2. s uzavřením mandátní smlouvy mezi 
  městem Beroun a Agenturou Jany 
  Láskové, IČ: 47129387, za účelem   
  realizace hudebního festivalu Talichův 
  Beroun 2011 a s poskytnutím odměny 
  mandatáři v celkové výši 92.700,-Kč 
  včetně DPH, v předloženém znění. 
  Hlasování :  6 pro 
 
227/2011 Rada města Beroun souhlasí s poskytnu- odbor školství, červen 2011 
 tím příspěvku Mgr. Michalu Daleckému kutury a vnějších 
 na konání letošního ročníku závodů Be- vztahů 
 rounský BikeMaraton a Berounská 24MTB 
 ve výši 20.000,-Kč na každý ze závodů, 
 tj. celkem 40.000,-Kč, z organizace 
 3118 34 19 - významné sportovní akce. 
 Hlasování :  6 pro 
 
228/2011 Rada města Beroun stanoví odměny ředi- odbor školství, na vědomí 
  telům právních subjektů – příspěvkových kultury a vnějších 
  organizací města Beroun – MŠ a ZŠ za vztahů 
  1.pololetí 2011 a současně stanoví odměnu 
  panu Mgr. Ivanu Součkovi, řediteli Jung- 
  mannovy základní školy Beroun u příleži- 
  tosti jeho významného životního jubilea   
  v navržené výši. 
  Hlasování :  6 pro 
 
229/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- Ing.Chalupecký zasedání ZM 
  telstvu města schválit vnitřní Směrnici tajemník MěÚ  20.6.2011 
  č.2/2011 o zásadách a postupech při zadá- 
  vání veřejných zakázek, v radou města 

upraveném znění. 
  Hlasování :  6 pro 
 
230/2011 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- Ing.Chalupecký červen 2011 

ním Smlouvy o poskytování elektronic- tajemník MěÚ 
kých online zdrojů s Národní knihovnou  
České republiky, státní příspěvková   kancelář  
organizace zřízená MK, se sídlem Kle-  tajemníka 
mentinum 190, Praha 1, PSČ 110 00,  Ing.Slivková 
IČ: 00023331, DIČ: CZ00023221,   Mgr.Fraňová 
v předloženém znění. 

  Hlasování :   6 pro 
 
 



231/2011 Rada města Beroun zařazuje na program  Mgr.Kůs  zasedání ZM 
připravovaného zasedání zastupitelstva  místostarosta  20.6.2011 
města návrh na personální změny ve výbo- města 
rech zastupitelstva města a doporučuje,  
aby zastupitelstvo města:   kancelář 
      tajemníka 
      Mgr.Fraňová 
 

      1. Odvolalo předsedu a všechny členy kon- 
trolního výboru zastupitelstva a předsedu    
a všechny členy finančního výboru zastu- 
pitelstva společným hlasováním o každém  
výboru zvlášť. 

 
      2. Zvolilo v souladu s volebním řádem zastu- 

pitelstva předsedu, místopředsedu a všechny  
členy kontrolního výboru zastupitelstva  
a předsedu, místopředsedu a všechny členy  
finančního výboru zastupitelstva. 
Hlasování :   6 pro 

 
232/2011 Rada města Beroun navrhuje zastupitel- Ing.Chalupecký zasedání ZM    
  stvu města, aby určilo, že starostku města tajemník MěÚ  20.6.2011    
  zastupuje v době nepřítomnosti nebo v do- 

bě, kdy nevykonává funkci, místostarosta 
města František Ečer. 
Hlasování :  6 pro 
 

233/2011 Rada města Beroun doporučuje zastupi- Mgr.Kůs  zasedání ZM 
telstvu města vydat Jednací řád zastupitel- místostarosta  20.6.2011 
stva města, v předloženém znění.  města 
Hlasování :   6 pro 
      kancelář 
      tajemníka 
      Mgr.Fraňová 

 
234/2011 Rada města Beroun schvaluje program  Ing.Endrlová  zasedání ZM 

zasedání Zastupitelstva města Beroun,  starostka   20.6.2011 
které se bude konat v pondělí dne   města 
20. června 2011 od 15,00 hodin v kongre- 
sovém sále Best Western Hotelu Grand,  
nám. Marie Poštové 49, Beroun-Město.   

  Hlasování :  6 pro 
 
235/2011 Rada města Beroun se shodla na  rada města  na vědomí 
  Programovém prohlášení rady města  
  Berouna pro volební období 2010-2014, 
  které bude dne 1.6.2011 předneseno 
  veřejnosti.   
  Hlasování :  6 pro 



Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
236/2011 Rada města Beroun po projednání  rada města  na vědomí 

bere na vědomí informaci tajemníka  
MěÚ Beroun o 3 došlých stížnostech od: Ing.Chalupecký 
- společnosti BRAND – HS spol.   tajemník MěÚ 
s r.o., se sídlem Parmská 362, Praha 10,   
č.j. MBE 26516/2011/KT,  
-  společnosti Brand Invest s.r.o., se  
sídlem V Pražské bráně 71, Beroun,  
č.j. MBE 26518/2011/KT, 
- pana Pavla Rybáčka, bytem V Hlinkách  
čp. 1260, Beroun, č.j.MBE 26517/2011/KT 
a pověřuje tajemníka MěÚ Beroun  
písemnou odpovědí na uvedené stížnosti  
v předneseném znění i za Radu města  
Beroun. 
Hlasování :  6 pro 

 
237/2011 Rada města Beroun bere na vědomí,  rada města  na vědomí 
  že o žádosti Tanečního centra R.A.K.  

Beroun  ze dne 25.5.2011 bylo už roz- kancelář 
hodnuto kanceláří tajemníka. Rozhod- tajemníka 
nutí bylo vydáno dne 27.5.2011.  Mgr.Fraňová 

  Hlasování :  6 pro 
    
238/2011 Rada města Beroun po projednání bere rada města  na vědomí 
  na vědomí dopis paní M. R. ze dne  p.Ečer 
  13.5.2011, č.j. 28728/2011/KSTAR  místostarosta 
  a odpověď místostarosty města p.Ečera města 
  v předneseném znění. 
  Hlasování :  6 pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka   E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Beroun  
 
 
 


